

Consejo Superior de la Judicatura Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial Cartagena-Bolívar

AVISO DE FIJACION

Las siguientes Resoluciones:

- Resolución No. CSJBOR21-178 de 25 de febrero de 2021, "Por medio de la cual se resuelven recursos de reposición en contra de la Resolución No. CSJBOR19-266 del 17 de mayo de 2019".
- Resolución No. CSJBOR21-179 de 25 de febrero de 2021, "Por medio de la cual se resuelven recursos de reposición en contra de la Resolución No. CSJBOR19-266 del 17 de mayo de 2019".
- Resolución No. CSJBOR21-180 de 25 de febrero de 2021 "Por medio de la cual se resuelven recursos de reposición en contra de la Resolución No. CSJBOR19-266 del 17 de mayo de 2019".
- Resolución No. CSJBOR21-181 de 25 de febrero de 2021 "Por medio de la cual se resuelven recursos de reposición en contra de la Resolución No. CSJBOR19-266 del 17 de mayo de 2019".
- Resolución No. CSJBOR21-182 de 25 de febrero de 2021 "Por medio de la cual se resuelven recursos de reposición en contra de la Resolución No. CSJBOR19-266 del 17 de mayo de 2019".

Se fijan en la cartelera de la Secretaria de la Sala Administrativa del Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar, hoy veintiséis (26) de febrero de 2021 a las 8:00 a.m.

Souls.

HERNANDO DARIO SIERRA PORTO Secretario Sala Administrativa Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar